
Polož. ID CPV kód MU Kód 
dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 

pracoviště Název pracoviště Projekt
Jedn. cena 

bez DPH 
(Kč)

Počet
Položka 

celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

268461 30237000-9-27 Dokovací stanice - ThinkPad Universal USB-C Dock v2 Plnohodnotná dokovací stanice 
* Rozhraní USB-C 
* 1xLAN
* 3x USB 3.0 (3.1A)
* 2x USB 2.0 
* 3x digitální výstup na monitor - možnost zobrazení současně na 2x 
monitoru rozlišení až 3840x2160
* Možnost zobrazení současně na 2x monitorech rozlišení až 
3840x2160 
* Napájení notebooku z dokovací stanice 
* Funkce: podpora WoL prostřednictvím docku, podpora PXE Bootu 
prostřednictvím docku, podpora předání MAC adresy připojeného 
notebooku docku (Host-Based MAC address support / MAC Address 
Pass-through)
* Záruční doba 3 roky

XXXXXXXXX 219915 Oddělení projektové podpory CZ.02.01.01/00/23_025/0008
726 - Celý život s jazykem: 
povaha a ontogeneze 
jazykové komunikace 
(LangInLife)

3 190,00 1 3 190,00 21

268460 30213100-6-83 Notebook 13,3", konvertibilní, pokročilý - Lenovo ThinkPad L13 Yoga 
G4

* Dotykový překlopný displej o 360° (neoddělitelná klávesnice)	
* Hmotnost: cca 1,35 kg	
* Procesor: AMD Ryzen 5 7530U	
* Baterie: 46 Wh	
* OS: Windows 11, CZ, 64-bit	
* Tloušťka: 17,06 mm
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice, RAM 
min. 16 GB
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s 
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 219915 Oddělení projektové podpory CZ.02.01.01/00/23_025/0008
726 - Celý život s jazykem: 
povaha a ontogeneze 
jazykové komunikace 
(LangInLife)

16 900,00 1 16 900,00 21

20 090,00 20 090,00

268253 30237000-9-27 Dokovací stanice - ThinkPad Universal USB-C Dock v2 Plnohodnotná dokovací stanice 
* Rozhraní USB-C 
* 1xLAN
* 3x USB 3.0 (3.1A)
* 2x USB 2.0 
* 3x digitální výstup na monitor - možnost zobrazení současně na 2x 
monitoru rozlišení až 3840x2160
* Možnost zobrazení současně na 2x monitorech rozlišení až 
3840x2160 
* Napájení notebooku z dokovací stanice 
* Funkce: podpora WoL prostřednictvím docku, podpora PXE Bootu 
prostřednictvím docku, podpora předání MAC adresy připojeného 
notebooku docku (Host-Based MAC address support / MAC Address 
Pass-through)
* Záruční doba 3 roky

XXXXXXXXX 239830 Centrum informačních a komunikačních technologií  - 3 190,00 1 3 190,00 21
Dodávka: OBJ/2303/0020/25 - CN - 3x  ntb OVV

Notebooky 2024, M Computers s.r.o., smlouva: SML/9006/0010/24 - Kupní smlouva 2SMLO24123 - Notebooky 2024, DNS_Notebooky (účinnost 28.06.2024 - 27.06.2025). Vygenerováno: 19.02.2025 09:05
Dodání: Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2168/0001/25 - Vybavení pro odborný RT - projektu LangInLife

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený                                                                                                        



268252 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 5 PRO 8540U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
1 TB SSD; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 239830 Centrum informačních a komunikačních technologií  - 19 660,00 1 19 660,00 21

268251 30213100-6-84 Notebook 16", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad E16 
G1\nProcesor: AMD Ryzen 5 7530U; Pevný disk: 1 TB SSD; Paměť: 24 
GB; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 16" WUXGA (1920 x 1200), jas 300 cd/m2
* Hmotnost: cca 1,77 kg
* Baterie: 57 Wh
* Numerická klávesnice
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice, RAM 
min. 16 GB
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 239830 Centrum informačních a komunikačních technologií  - 14 270,00 2 28 540,00 21

37 120,00 51 390,00Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3118/0038/25 - Notebook 14", NB pro koordinátorku projektů



268679 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 5 PRO 8540U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
500 GB; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav  - 18 670,00 1 18 670,00 21

18 670,00 18 670,00

268655 30213100-6-83 Notebook 13,3", konvertibilní, pokročilý - Lenovo ThinkPad L13 Yoga 
G4

* Dotykový překlopný displej o 360° (neoddělitelná klávesnice)	
* Hmotnost: cca 1,35 kg	
* Procesor: AMD Ryzen 5 7530U	
* Baterie: 46 Wh	
* OS: Windows 11, CZ, 64-bit	
* Tloušťka: 17,06 mm
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice, RAM 
min. 16 GB
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s 
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 412700 Katedra anglického jazyka a literatury MUNI/IVV/1441/2024 - 
Inovace výuky v předmětech 
současné britské a americké 
literatury a jejich integrace s 
předměty Učitelská praxe 1 a 
2

16 900,00 1 16 900,00 21

16 900,00 16 900,00

Dodávka: OBJ/7111/0046/25 - notebook + dokovací stanice

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/0180/25 - Notebook, Katedra anglického jazyka a literatury
          

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.



268427 30237000-9-27 Dokovací stanice - ThinkPad Universal USB-C Dock v2 Plnohodnotná dokovací stanice 
* Rozhraní USB-C 
* 1xLAN
* 3x USB 3.0 (3.1A)
* 2x USB 2.0 
* 3x digitální výstup na monitor - možnost zobrazení současně na 2x 
monitoru rozlišení až 3840x2160
* Možnost zobrazení současně na 2x monitorech rozlišení až 
3840x2160 
* Napájení notebooku z dokovací stanice 
* Funkce: podpora WoL prostřednictvím docku, podpora PXE Bootu 
prostřednictvím docku, podpora předání MAC adresy připojeného 
notebooku docku (Host-Based MAC address support / MAC Address 
Pass-through)
* Záruční doba 3 roky

XXXXXXXXX 712021 Sdílená laboratoř Proteomika  - 3 190,00 1 3 190,00 21

268426 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 7 PRO 8840U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
1 TB SSD; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 712021 Sdílená laboratoř Proteomika  - 21 450,00 1 21 450,00 21

24 640,00 24 640,00Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, splnění uv                                                                                                        

Dodávka: OBJ/9201/0099/25 - RS - ntb, 2130 (k), DHM XXX



268191 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 7 PRO 8840U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
1 TB SSD; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

21 450,00 1 21 450,00 21

21 450,00 21 450,00

268192 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 7 PRO 8840U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
1 TB SSD; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

21 450,00 1 21 450,00 21

21 450,00 21 450,00

Dodávka: OBJ/9201/0101/25 - RS - ntb, 3130 (k), DHM XXX

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9902/0014/25 - Ntb. Cerpek XXX

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.



268451 30213100-6-78 Notebook 14", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad T14 
G5\nProcesor: AMD Ryzen 5 PRO 8540U; Paměť: 32 GB; Pevný disk: 
500 GB; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 14" WUXGA (1920 x 1200), 400cd/m2 + IR kamera pro 
přihlášení do OS 
* Hmotnost: cca 1,4 kg
* Tloušťka: 17,7 mm 
* Baterie: 52,50 Wh
* 2x USB4
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice 
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 994910 Oddělení rozvoje pedagogických kompetencí CZ.02.02.XX/00/23_022/0008
922 - KompassMUNI

18 670,00 1 18 670,00 21

18 670,00 18 670,00

268471 30213100-6-84 Notebook 16", konfigurovatelný - Lenovo ThinkPad E16 
G1\nProcesor: AMD Ryzen 7 7730U; Pevný disk: 512 GB SSD; Paměť: 
24 GB; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Obrazovka: 16" WUXGA (1920 x 1200), jas 300 cd/m2
* Hmotnost: cca 1,77 kg
* Baterie: 57 Wh
* Numerická klávesnice
* Matná obrazovka
* RJ45 (může být nahrazeno konektorem USB-C), BT, WiFi, 1x 
digitální grafický výstup, min. 3x USB z toho min. 1xUSB-C (při 
absenci RJ45 musí být celkem 2x USB-C)
* Min. 1xUSB-C s možností nabíjení notebooku přes tento konektor a 
s možností připojení dokovací stanice (plně kompatibilní s 
nabízenými modely)
* Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný)
* Webkamera, reproduktory, mikrofon, podsvícená klávesnice, RAM 
min. 16 GB
* SSD min. 500 GB s rychlostí čtení minimálně 1000 MB/s
* Čtečka otisku prstů
* LCD IPS panel, rozlišení min 1920 x min. 1080
* Šasi z odolných materiálů (hliník/hořčík/kompozit nebo jiné vysoce 
odolné materiály), kovové panty, nesmí být ABS plast
* Military standard MIL-STD-810H
* EPEAT Gold nebo Energy Star 8.0
* Označení každého zařízení jednoznačným identifikátorem (např. 
sériové číslo), podle kterého je možné dohledat na www stránkách 
výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače.
* Obsahuje čip TPM 2.0 discrete
* Záruční doba: 3 roky

XXXXXXXXX 994900 Centrum rozvoje kompetencí CZ.02.02.XX/00/23_022/0008
922 - KompassMUNI

14 670,00 1 14 670,00 21

14 670,00 14 670,00

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9902/0015/25 - Cerpek-m328

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 20 pracovních dní od doručení Objednávky.


	Objednávky

